ΚΕΦΑΛ. II.

Γέει τειχῶν καὶ δέρματος.

ΗΔὲ φύσις τὸ τειχός δέρματι διετέλεσθαι μᾶλλον τὸ δέρματον δέρματος τοῦ θερποῦ. ἐπαγγέλτη τὸ σκληρότερη μεταβανθεῖσα καὶ μικρόν, σύκεπτι θριξὶν ἐσίκασιν, δὲλλ' αὐχνήτης. οἵδι αἱ τὸ ἐχέντων τὸ χερούσιαν πλακτούσιαν τοῖς ὄνυξι. καὶ γόνυ τὸ τὸ δέρματα τοῦχαν γάμος αὐτοῖς τὸ δέρματον δέρματος. Διφέρει τὸ σκληρότερη τὸ δέρμα. δέρμα δὲ πολύτων λεπίστων διηρέσθητον θερπός ἔχ-

A Adhærent cornua cuti potius quam ossa. Vnde sit ut in Phrygia, & alibi, boues sint, qui cornua perinde ut auriculas moueant. Quæ habent vngues, (habent autem quibus digiti, digiti vero iis sunt, quibus pedes, excepto elephanto: huic enim digiti indiuisi, ac leviter formati, nec vngues omnino sunt) hæc ergo, aut rectis vnguisbus sunt, ut homo; aut aduncis, ut inter pedestria, leo, inter volatilia aquila.

B

C A P V T X.

De pilis, & iis quæ pilorum vice funguntur.

DE pilis, atque de iis quæ vicem pilorum suppetunt, & ob eam rem pilo proportionalia dicuntur, atque etiam de cute, res ita se habet. Pilos habent quæ pedestria, eadēque viuipara sunt. Cortice autem integuntur, quæ ouipara sunt pedestria. Squama vero pisces tantum, qui ouum arenidum illud pariunt. Nam

C ex longis conger, tale ouum non edit, nec muræna: anguilla vero nullum omnino ouum generat. Crassitudinis, tenuitatis, copiæ, & magnitudinis pilorum discrimina, pro partium, quibus adhærent, conditione, atque pro cutis qualitate, proueniunt. Fit enim magna ex parte, ut pilis & durioreis & crassioreis cuti crassiori enascantur: plures autem & longiores humidioribus locis, atque cauatoribus, (dummodo sint ad gignendum pilum idonei) prodeunt. Hoc idem de genere quoque tam squama munito quam cortice, intelligere licet.

DQuæ igitur molles suapte natura pilos habere solent, hæc per usum pabuli melioris, duriores incipiunt gerere, contra autem molliores, paucioresque, ea quæ duros copiososque habuerint, eadem illa scilicet ratione. Regionum etiam tempore, aut frigore differentia est, ut pilis hominum locis calidis duri, frigidis molles oriuntur. Sunt molles, qui promissi, & simplices: duri, qui crispi.

C A P V T XI.

De pilis, & cute, & iis quibus pilis & cutis.

Natura omnium pilorum fissilis est: sed pluris minorisve ratione inter se differunt. Nonnulli paulatim adeo duritate degenerant, ut non pilis præterea, sed spinis similes esse videantur, ut pilis herinaceorum. Quod idem vnguisbus etiam euicit: quippe cum in nonnullis animalium, genus vnguum præ nimia duritudine, nihilo ab ossibus differat. Cutis homini